
OGŁOSZENIE   

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na dostaw ę zestawu instalacji igłofiltrowej do odwadniania 

 
Zamawiający: 
Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1,  39-400 TARNOBRZEG 
REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252; Kapitał zakładowy: 43.662.000,00 zł 
Telefon / fax: (015) 823-22-95 / (015) 823-31-24 
Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl 
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  KZM-07-11 

Adres strony internetowej, na której zamieszona będzie Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia (SIWZ): http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 

Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu  
o udzielenie niniejszego zamówienia stosuje się przepisy Regulaminu udzielania 
zamówień sektorowych w Tarnobrzeskich Wodociągach Sp. z o.o. zatwierdzonego 
Uchwałą nr 26/2010 Zarządu Spółki Tar - Wod Sp. z o.o. z dnia 21 grudnia 2010 roku 
zamieszczonego na stronie internetowej http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl jeżeli 
przepisy SIWZ nie stanowią inaczej. 
 
1. Opis przedmiotu zamówienia: 
1.1 Zestaw instalacji igłofiltrowej  do odwadniania 50,0 mb wykopu w skład którego 

wchodzić będzie miedzy innymi : rura wpłukująca fi 51mmm/6,0 m; rura 
wpłukująca fi 51mmm/4,5 m; rura wpłukująca fi 133mmm/6,0 m; urządzenie do 
wyciągania igłofiltrów wraz z agregatem pompowym spalinowym wyposażonym 
w bezolejową pompę próżniową o wydajności 60 m3/h. Agregat wyciszony do 
obsługi zestawu igłofiltrowego jak również do przepompowywania wody mocno 
zanieczyszczonej (do 76 mm wielkości zanieczyszczeń stałych) zamontowany 
na ramie z dwoma kołami i dyszlem przystosowany do zaczepu i holowania.  

1.2 Zamówienie obejmuje również bezpłatne przeszkolenie pracowników 
Zamawiającego w zakresie codziennej obsługi sprzętu. 

2. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
3. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
4. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 
4.1 posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 

odpowiadającym przedmiotowi zamówienia.  
4.2 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie  
4.3 dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 
4.4 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia. 
4.5 spełniają warunki zawarte w SIWZ.  
5. W celu potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt 4.1. 

Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć aktualny odpis z właściwego rejestru 
albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 
działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert (w przypadku wspólnego ubiegania się o 



udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w 
ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

6. W celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt 4.1 - 4.4 
Wykonawcy zobowiązani są do złożenia (podpisania) Oświadczenia 
stanowiącego Załącznik nr 2 do IDW SIWZ. 

7. W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom 
określonym przez zamawiającego wykonawcy zobowiązani są załączyć do 
oferty: 

7.1 Dokumentację Techniczno Ruchową (DTR).  

7.2 Dokument potwierdzający udzielenie gwarancji na dostarczony przedmiot 
zamówienia.  

8. Kryteria oceny ofert: cena: waga 100% 
9. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
10. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 

Zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym. 
11. Termin składania ofert: 22 kwietnia 2011 roku godz. 1000. 
12. Termin publicznego otwarcia  ofert: 22 kwietnia 2011 roku godz. 1030. 
13.  Miejsce publicznego otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 
14. Osobami uprawnionymi do kontaktu z wykonawcami w imieniu zamawiającego 

są: 
14.1 w sprawach merytorycznych – Anna Malinowska - tel. (015) 823-22-95 w. 34 

501 169 115 
14.2 w sprawach procedur przetargowych: Wojciech Lipiec – tel. (015) 823-22-95 w. 

32 
 
 
 
Tarnobrzeg, dn: 15 kwietnia 2011 r. 

             
   
 
 
      Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      Jacek Rudnicki – Wiceprezes Zarządu 

                   ............................................................ 
             (podpis Kierownika zamawiającego) 

 


